Postadress/Postal adress  Telefon nr/Telephone no     e-post  VAT.NO
Swansons Telemekanik AB +46(0)303-746 320  info@swtm.se   SE556289017701
Osbackevägen 5   Hemsida/Webb
SE-449 44 Nol   swansonstelemekanik.se
never out of power
UPS1000-3000RMG
BATTERIBACKUP
BESKRIVNING
RMG-serien ger ett kraftfullt och övergripande
skydd till dina känsliga enheter. Det är en online-
ups med brett inspänningsområde och hög
effektivitet och design för tuff miljö. Den erbjuder fullt skydd för kritiska enheter som
känsliga servrar, nätverks-/telefonkommunikationssystem samt för industriella
applikationer. Med sin slimmade design kräver den bara 2U av värdefullt utrymme av ditt
racksystem. UPS:en kan installeras i 19” racksystem eller användas som Tower.
SKYDD
Aggregatet är skyddat mot överbelastning och kortslutning. Inbyggt skydd mot
djupurladdning av batterierna. Nät, batterier och last skyddas av säkringar.
URLADDNINGSTABELL 100W 200W 500W 1000W 1500W 2000W 3000W
UPS1000RMG 90 MIN 45 MIN 10 MIN 5 MIN X X X
UPS1500RMG 120 MIN 50 MIN 15 MIN 7 MIN 3 MIN X X
UPS2000RMG 3 TIM 90 MIN 30 MIN 12 MIN 7 MIN 4 MIN X
UPS3000RMG 4,5 TIM 110 MIN 40 MIN 15 MIN 9 MIN 5 MIN 3 MIN
E-NUMMER TYP EFFEKT UT-
SPÄNNING
UTGÅNG BATTERI-
SPÄNNING
LADDARE DIMENSIONER (HXBXD)
440030 UPS1000RMG 1000W 230VAC IEC C13 36V 12A 88X438X410MM
440031 UPS1500RMG 1500W 230VAC IEC C13 36V 12A 88X438X410MM
440033 UPS2000RMG 2000W 230VAC IEC C13 72V 8A 88X438X630MM
440034 UPS3000RMG 3000W 230VAC IEC C13 72V 8A 88X438X630MM
TEKNISK INFO
Inspänning:  230VAC
Utspänning:  230VAC
Utgångar:  IEC C13
Effekt:  1000-3000W
Effektfaktor:  1.0
Verkningsgrad batteridrift: 96%
Laddare:  12/8A
Batteri:  7/9Ah
Batterispänning: 36/72VDC
Återuppladdningstid: 3h till 90%
Överkoppling till batteri: 0ms
Temperaturområde: 0°C - 40 °C
IP-klass:  IP20